
università per Stranieri di Siena

. Zg{+ 
"1decreto n.

?e*..?Sl 3
IL RETTORE

Viste le leggi sull'Istruzione Universitaria;
Visto il D.R. n. 233 del 18.05.2010 con il quale è stata indetta una selezione,
per titoli e colloquio riservata studenti laureati presso l'Università per Stranieri
di Siena, per il conferimento di un contratto di collaborazione coordinata e
continuativa a carattete individuale e temporaneo per lo svolgimento di attività
di ricerca previste dal Progetto Vinolingua;
Visto il D.R. n. 274 dell'08.06.2010 con il quale è stata nominata la
commissione giudicatrice della selezione sopracitata;
visti gli atti della selezione pubblica espletata nei giorni 9 e i 1 giugno 2010,
ed in particolare i verbali redatti dalla Commissione;

DECRETA

Sono approvati gli atti della selezione, per titoli e colloquio riservata
studenti laureati presso l'Università per Stranieri di Siena, per il conferimento di
un contratto di collaborazione coordinata e continuativa a canttere individuale e

temporaneo per lo svolgimento di attività di ricerca previste dal Progetto
VinoLingua.

E' approvata la seguente graduatoria di merito:

Risulta vincitrice della selezione la
02.05.1986.

Siena, j$ Glrr, ?t1$

Dott.ssa Lara Porciatti, nata ad Empoli

Candidati Puntessio totale
1 Lara Porciatti 971100

2 Veronica Bianchi 95t100
îJ Miriam Sanfiliooo 84,5/100
4 Nkombong Tsamo Boniface Rostand 83/1 00

edovelli)


